## exercitium x, altera pars

- 9 Mel est quod apēs ex flōribus quaerunt.
- 10 Vīnum cum melle mixtum nōn acerbum, sed dulce est.
- 11 Iūlius ministrum Falernum prōferre et in pōcula fundere iubet.
- 12 Orontēs iam prīdem pōculum suum exhausit.
- 13 Iam pōcula Falernō complentur [= implentur].
- 14 Omnēs sentiunt vīnum Falernum sānē [= certē] melius esse Albānō, nec quisquam sententiam suam dīcere audet.
- 15 Quī dīvitiās suās ostendit et ipse sē laudat \_\_\_\_\_ est.

## exercitium x, altera pars

- 9 Mel est quod apēs ex flōribus quaerunt.
- 10 Vīnum cum melle mixtum nōn acerbum, sed dulce est.
- 11 Iūlius ministrum Falernum prōferre et in pōcula fundere iubet.
- 12 Orontēs iam prīdem pōculum suum exhausit.
- 13 Iam pōcula Falernō complentur [= implentur].
- 14 Omnēs sentiunt vīnum Falernum sānē [= certē] melius esse Albānō, nec quisquam sententiam suam dīcere audet.
- 15 Quī dīvitiās suās ostendit et ipse sē laudat glōriōsus est.

## exercitium xi, prīma pars

- ① Utrum pretiōsius est, aurumne an argentum?
- ② Num convīvae Iūliū ē vāsīs aureīs cēnant?
- ③ In quō lectō accumbīt dominus convīvīi?
- ④ Quid convīvīs Iūliū appōnitur?
- ⑤ Quid est caput cēnae?
- ⑥ Quārē Orontēs salem carnī aspergit?
- ⑦ Quid ministrī in pōcula fundunt?
- ⑧ Quid pōtat Orontēs?

## exercitium xi, prīma pars

- ① Utrum pretiōsius est, aurumne an argentum?  
*Aurum pretiōsius est aurō.*
- ② Num convīvae Iūlii ē vāsīs aureīs cēnant?
- ③ In quō lectō accumbīt dominus convīviī?
- ④ Quid convīvīs Iūlii appōnitur?
- ⑤ Quid est caput cēnae?
- ⑥ Quārē Orontēs salem carnī aspergit?
- ⑦ Quid ministrī in pōcula fundunt?
- ⑧ Quid pōtat Orontēs?

## exercitium xi, prīma pars

- ① Utrum pretiōsius est, aurumne an argentum?  
Aurum pretiōsius est aurō.
- ② Num convīvae Iūlii ē vāsīs aureīs cēnant?  
Nōn ē vāsīs aureīs sed argenteīs cēnant.
- ③ In quō lectō accumbīt dominus convīvīi?
- ④ Quid convīvīs Iūlii appōnitur?
- ⑤ Quid est caput cēnae?
- ⑥ Quārē Orontēs salem carnī aspergit?
- ⑦ Quid ministrī in pōcula fundunt?
- ⑧ Quid pōtat Orontēs?

## exercitium xi, prīma pars

- ① Utrum pretiōsius est, aurumne an argentum?  
Aurum pretiōsius est aurō.
- ② Num convīvae Iūlii ē vāsīs aureīs cēnant?  
Nōn ē vāsīs aureīs sed argenteīs cēnant.
- ③ In quō lectō accumbīt dominus convīvii?  
Dominus in lectō mediō accumbit.
- ④ Quid convīvīs Iūlii appōnitur?
- ⑤ Quid est caput cēnae?
- ⑥ Quārē Orontēs salem carnī aspergit?
- ⑦ Quid ministrī in pōcula fundunt?
- ⑧ Quid pōtat Orontēs?

## exercitium xi, prīma pars